PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от 29.06.2007 № 200/1

п. Батецкий

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 8 сентября 2006 года № 551 «О передаче в собственность субъектов Российской Федерации автобусов для общеобразовательных учреждений, расположенных в сельской местности, учебного и учебно-наглядного оборудования для оснащения общеобразовательных учреждений»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2006 года № 815 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 8 сентября 2006 года № 551»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

поручить комитету образования Администрации муниципального района быть уполномоченным органом–грузополучателем учебного, учебно-наглядного оборудования и школьных автобусов от комитета образования области в 2007 году.

Глава района                                                        Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п

Об уполномоченном органе-грузополучателе учебного, учебно-наглядного оборудования и школьных автобусов